[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​18.11.2020                                       с. Алексеевка                                           № 30-п
          На основании подпункта 21 пункта 1статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Алексеевского сельсовета Курагинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Уточнить адрес нежилого помещения, с кадастровым номером  24:23:2501003:482,   расположенного на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет,

 существующий адрес: Российская Федерация, Курагинский район, с.Алексеевка, ул.Кооперативная, д.40, пом.1.

изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, с.Алексеевка, ул.Кооперативная, д.40, пом.1.
         2. Контроль за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  собой.
         3. Опубликовать Постановление в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
         4. Постановление  вступает в  силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                 М.В. Романченко